Statistiche sul patrimonio della biblioteca Vicopisano nel
periodo dal 01-01-2019 al 31-12-2019.

Nota: le etichette null o Non definito indicano che nella base dati non & presente alcuna indicazione per un certo campo
Generate il:  09/01/2020

) . Materiale linguistico 12136 635 19
Patrimonio totale moderno 152 10
Videoregistrazioni: DVD 1574 813 953
Nota:in quest'area sono compresi i dati sul null 164
patrimonio totale al 31-12-2019. . 853 2571
Risorsa locale 4 843 459
Per stato _ Disco (CD) 59 823 876
Nota:sono qui compresi anche gli esemplari - F.’artltu'ra .mu3|cale ! 900 2
in stati di tipo scartato. Videoregistrazioni: BluRay 6 940 136
In ordine 6
: null 2016
Deteriorato 26 Film 40 291 1218
Da scartare 1 Disco (DVD) 833 230
Scartato 784 Disco (vinile) 839 101
Su scaffale 12349 Giochi e ogget_tl per il 54
nd . 143 divertimento 796 70
N depostio Totale 14076 821 8
Smarrito 180 808 127
Novita 2 Per sorgente d'acquisto 851 127
Smarrito da sostituire 5 Acquisto tramite Centro 4481 945 363
Da scartare e sostituire 1 Servizi 911 4
Non trovato da cercare 82 null 3521 907 5
Totale 14868 Acquisto diretto 2648 038 18
Omaggio 1823
Per campo 'media’ dell'esemplare Donazione da privato 1519 937 56
Nota:sono esclusi i fuori catalogo. Patrimonio pregresso 31 944 10
; 952 3
Monografia - Adulti 9863 Donazione da ente 56 973 15
Monografia - Ragazzi 2463 Abbonamento 4 872 2
DVD - Ragazzi 188 Scambio 1 043 :
) ; Totale 14084
| DYD Adultf 1439 324 45
Risorsa Elettronica - Adulti 3 Per sezione 355 19
Videoregistrazione - Adulti 3 null 12259 371 55
DEP 1235 401 2
Audioregistrazione - Adulti 48 FUMETTO 224 450 7
. . FRA 34 820 6
Risorsa Elettronica - 1 ENG 67 574 17
Ragazzi
Audioregistrazione - Ragazzi 12 MULTICULTURA 116 575 21
DET 3 701 13
Multimediale - Adulti 2 Inbook 45 724 13
Oggetto - Adulti 11 DL 4 759 428
Oggetto - Ragazzi 42 ESP 5 863 171
Novita ILL - Adulti 1 GMS 54 530 15
Totale 14076 DAS 38 193 13
Per tipo bibliografico della notizia Totale 14084 ggi 1?2
: i i Per dewe
Nota:sono esclusi i fuori catalogo. \ 709 65
Multimedia (kit) 36 720 28 730 11
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669
514
735
314
624
960
231
142
Totale

Per target di lettura
Nota:sono esclusi i fuori catalogo.
Adulti

Ragazzi
Totale

Periodici
Numero totale di testate
Totale

Periodici per stato di arrivo

null
Totale

P R R R R R R R

14084

11370
2706
14076

=

=

Incremento del
patrimonio

Nota:in quest'area sono compresi i dati sul
patrimonio inventariato tra il 01-01-2019- e il
31-12-2019.

Per stato

Nota:sono qui compresi anche gli esemplari
in stati di tipo scartato.

In ordine 1
Su scaffale 1034
Totale 1035

Per campo 'media’ dell'esemplare

Nota:sono esclusi i fuori catalogo.

Monografia - Adulti 494
DVD - Ragazzi 24
DVD - Adulti 157
Monografia - Ragazzi 303
Audioregistrazione - Adulti 1
Oggetto - Adulti 11
Oggetto - Ragazzi 42
Audioregistrazione - Ragazzi 1
Multimediale - Adulti 1
Novita ILL - Adulti 1
Totale 1035
Per tipo bibliografico della notizia
Nota:sono esclusi i fuori catalogo.
Materiale linguistico 780
moderno
Videoregistrazioni: DVD 188
Multimedia (kit) 3
Disco (CD) 2
Giochi e oggetti per il 54
divertimento
null 8
Totale 1035
Per sorgente d'acquisto
null 252
Acquisto diretto 222
Donazione da privato 195
Acquisto tramite Centro 344
Servizi
Patrimonio pregresso 5
Donazione da ente 14
Omaggio 3

Totale

Per sezione

null

GMS
FUMETTO
Inbook
ENG

DL

Totale

Per dewey

853
791
null
940
852
808
823
843
839
306
195
796
914
282
813
794
741

R
372
342
398
863
371
302
649
152
333
320
155
811
895
851
833
814
910
821
338

1035

913
54
19
41

1035

175
148
250
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Per target di lettura

631
746
973
826
Doc
190
362
364
917
Nar
888
854
577
507
Totale 1035

P PR R R RPRREPNRRRRERR

Nota:sono esclusi i fuori catalogo.

Adulti 665

Ragazzi 370

Totale 1035

Fuori catalogo

Patrimonio
Totale
Totale
Totale per Sezione
null
Totale

Totale per campo 'Media'

Monografia
Totale
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Indice di circolazione 638  3.000 o7 null
sull'incremento o4l 1500 alll o
649 3.000 Doc null
Per classe dewey 700 null Nar 1.000
null 2.612 709 2.000 RI 6.500
020 2.000 725 2.000 Rac 1.000
027 null 738 1.000 Sto 1.000
100 6.000 741 2.464 Totale 2106
113 null 745 2.000
152 6.000 746 1.000
153 2.000 759 1.500
155 1.250 782 2.000
190 null 791 3.620
195 1.000 792 1.000
226 5.000 793 2.666
282 null 794 3.782
302 1.333 796 2.000
303 3.500 808 2.326
304 4.000 811 4.250
305 1.000 813 3.333
306 1.000 814 2.000
320 2.500 818 1.000
333 6.500 821 5.000
338 1.000 823 3.315
339 3.000 826 1.000
342 1.000 833 2.333
362 1.000 839 4.266
363 6.000 842 3.000
364 2.000 843 3.266
370 1.000 850 1.000
371 null 851 2.000
372 4.000 852 2.000
394 1.000 853 3.619
398 1.000 854 1.000
412 3.000 863 2.625
428 1.333 888 1.000
507 2.000 891 3.000
510 4.000 892 2.000
513 null 895 4.333
523 2.750 909 3.000
577 1.000 910 2.333
597 3.000 914 1.545
599 3.000 917 3.000
613 3.500 919 null
616 3.000 932 null
623 1.000 940 1.666
631 1.000 945 2.000
635 null 973 1.000
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